(463 )

Postea die veneris intitulata XVII kalendas augusti
anno predicto’'memoratus dominus Rex Aragonum re-
cessit cum dictis exercitibus et castris predictis et ac-

- cessit cum eis ad dictam villam Perpiniani- et ingre-
diendo per eam ascendit dictum castrum Perpiniani in
cuius ingressu non fuit sibi per aliquem resistentia

aliqua prestita sed patientia per universum populum
dicte ville,

In crastinum vero quo fuit dies sabbati probi homi-
nes dicte ville venientes ad presentiam dicti domini
Regis in castro prefato sibi tanquam eorum domino
naturali reverentiam debitam obtulerunt qua exhibita
confestim mandavit eis quod suos sindicos ordinarent
qui sibi homagium et juramentum fidelitatis facerent
ct prestarent.

Et continuo djcti probi homines nominarunt sibi
certas personas quas ad eorum requisitionem idem do-
minus Rex confirmavit eis in consules dicte ville et
duodecim in juratos. Et etiam fecit et constituit in ba-
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julum dicte ville Guillermum Alberti burgensem Per-
piniani. Et in locum tenentem comitatuum Rossilionis
et Ceritanie Raimundum Totzoni militem. Et postea
ordinavit provideri de aliis oficiis tam dicte ville quam
aliarum villarum et locorum comitatuum Rossilionis
et Ceritanie predictorum.

Subsequenter die lune intitulata XIIIl kalendas au-
gusti anno jamdiclo universitas dicte ville Perpiniani
ordinavit et constituit suos procuratores et sindicos
cum publico instrumento cujus tenor hic insertus
mandato dicti domini Regis sequitur in hec verba.

Pateat universis. Quod die et anno infrascriptis uni-
versitas ville Perpiniani congregata ad sonum et vo-
cem tube et campane in ecclesia beati Johannis ville
predicte prout est moris in presentia nolarii et testium
subscriptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogato-
rum et ipsius singulares ad hec unanimiter absque
contradictione alicujus concordantes gratis et sponta-
nea voluntate et ex certa scientia auctoritate et decre-
to discreti Bernardi de Pinu judicis ordinarii curie
bajuli dicte ville constituerunt et ordinarunt suos cer-
tos procuratores sindicos et actores venerabilem Gui-
llermum Rubeus militem Bervardum Aybrini Burgen-
sem et Petiuin Natalis de dicta villa Perpiniani pre-
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timenio nobilis Petri de Fonolleto Dei gratia viceco-
mitis Insule venerabilium Thome de Marciano militis
Raimundi Martini Guillermi de Codaleto Johannis de
Aldiarde burgensium Guillermi Eres Guillermi Bo-
neti Petri Rusqueti -mercatorum Perpiniani Johannis
Mathei Johannis Imbaut Jacobi Francisci et Petri Fon-
tis presbiterorum Elnensis diocesis et Francisci Fer-
rarti de Perpiniano notarii qui hec requisitus recepit. -
Post hee autem tercio decimo kalendas augusti anno
predicto -dictus Petrus Grimaldi premissis ommibus
coram eo leclis dictam procurationem sindicatum et
actoriam gratis in se suscepit. Quod fuit actum in pre-
sentid et testimonio nobiliom Petri de Fonolleto Dei
gratia vicecomitis de Caneto Ademarii de Mosseto do-
mini vallis de Mosseto et jamdicti Francisci Ferrarii
qui hec requisitus recepit cujus vice et mandato ego
Guillermus Carbonils hec scripsi. Ego Franciscus- Fer-
rarii memoratus auctoritate illustrissimi domini Regis
Aragonum notarius publicus ubique terrarum sue do-

minationi subjectarum subscripsi et hoc Sig 4 num
feci. :

Postmodum die mercurii intituleta XI kalendas av.
gusti anno pretacto sindici infrascripti comparuerunt
coram dicto domino Rége et exhiberunt ei instramen-
tum sindicatus predictum et vigore potestatis eis tra-
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dite in eodem fecerunt et prestiterunt ipsi domino Re-
gi homagium et juramentum subscriptorum cum pu-
blico instrumento cujus tenor hic insertus mandato
dicti domini‘ Regis talis est.
_ Noverint universi. Quod die mercurii intitulata duo-
decimo kalendas avgusti anno Domini Millessimo tre-
_centesimo quadragesimo quarto. Serenissimo ac mag-
nifico principe et domino domino Petro Dei gratia Re-
ge Aragonum Valencie Majorice Savdinie et Corsice
comiteque Barchinone et Rossilionis existente perso-
naliter in quadam camera castri Perpiniani Guillermus
Rubei miles Bernardus Aybrini burgensis Petrus Na-
thalis et Petrus Grimaldi burgensis ville Perpiniani
procuratores sindici et actores per universitatem dicte
ville Perpiniani constituti legitime cum publico instru-
mento acto Perpiniani quartodecimo kalendas augusti
anno predicto per Franciscum Ferrarii notarium ad ea
que inferius continentur in presentia notarii et testium
subscriptorum ad hec spelialiter vecatorum proprio
nomine ipsorum et totius universitatis predicte et sin-
gularium ex ipsis et successorum suorum fecerunt et
prestiterunt ipsi domino Regi homagium ore et mani-
bus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos sacro-
sanctis quatuor Dei evangeliis et cruce Domini. Sub
fide cujus homagii et religionis sacramenti promise-
runt nominibus supradictis eidem don.ino Regi quod
ipsi et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-
ruin successores erunt ipsi domino Regi et successo-
ribus suis ut domino et comiti Rossilionis et Cerita-
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nie contra omnem homicem mundi boni fideles ligii
et legales homines et subjecti. Et quod portabunt ei-
dem domino Regi et dictis successoribus suis bonam
et rectam ac legalem fidem. Quodque facient et com-
plebunt omnia alia que ad fidelitatemn pertineant prout .
fideles homines et subjecti debent et tenentur portare
ac facere corum domino naturali. Pro quibus omnibus
et singulis supradictis attendendis et complendis iidem
procuratores sindici et actores nominibus quibus su-
pra obligarunt memorato demino Regi se ipsos et suc-
cessores ipsorum ad dictam universitatem et singula-
res ex ea et successores dicte universitatis et singula-
rium ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte uni-
versitatis et singularium eorundem. Presentibus nobi-
libus Petro de Fonolleto vicecomite de Insula et Ade-
mario de Mosseto ac Arnaldo de Moraria vicecancellario
Johanne Ferdinandi Munionis et Roderico Didaci le-
gum doctoribus consiliariis dicti domini Regis et plu-
ribus aliis ad hec pro testibus spetialiter evocatis.
Sigp¥num Francisci Fuxi scriptoris dicti domini Regis
et auctoritate regia nolarii publici per totam terram
et dominationem ejusdem qui predictis interfui eaque
in hanc publicam formam redigens requisitus scribi
feci et clausi.